34) Constitutiones pro restauranda pace publica inter regnum 
Poloniae et Silesiam in conventu Pragensi factae 1512. k. 85—87'.

35) Legatio a Sigismundo I , rege Poloniae, missa ad con
ventus particulares, qui acti sunt in palatinatibus ante conventum ge
neralem Petricoviensem agendum die 28 Octobris [ 1512]. k. 88—89.

36) Legatio a Sigismundo I, rege Poloniae, ad conventum 
Prossevicensem missa 1513 initio anni. k. 94—96.
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37) Petrus Tomiczki, archidiaconus Cracoviensis, Lucae de 
Gorca, capitaneo maioris Poloniae generali, 1513 primis Ianuarii. 
k. 97—98'.

38) Testamentum Iulii papae die 21 Februari mortui 1513. 
k. 100— 100'.

39) Pollicetur rex [ Sigismundus] ,  quod iuri et libertati re
gni nocere non debet, quod novo more instituta sit ad tempus de
fensio regni. Dat. Posnaniae a. d. 1513. k. 101— 101'.

40) Legatio a Sigismundo I, rege Poloniae, ad conventum 
Posnaniensem ad dominicam Oculi indictum a. d. 1513. Obivit hanc 
legationem Christophorus de Sidloviec, castellanus Sandoiniriensis, 
regni Poloniae vicecancellarius. k. 102— 103.

41) Bulla apostolica super electione archidiaconorum perpetua, 
continens et alias non minus quam necessarias constitutiones: Leo 
episcopus etc. Dat. sanctae Severae Portuensis dioecesis a. d. 1513 
18 Calendas Decembris, k. 104— 107'.

42) Responsum Sigismundi I, regis Poloniae, ad praece
dentem legationem Alb. Mauh. dictum. 24 die Decembris a. 1513. 
k. 108— 109.

43) Petrus Tomicki, episcopus Praemisliensis, Stanislao Bo
rek, Romae agenti. Datum Cracoviae [mediis Februarii 1514]. 
k. 110— 110'. —  Idem Christophoro de Szydloviec, castellano San- 
domiriensi, vicecancellario. [1514 in Iunio]. k. 123— 124. —  Idem 
Martino de Camenec, palatino Cracoviensi. 1514. k. 149— 149'.

44) Ordinatio super defensione regni in conventu generali 
Petricoviensi pro dominica Laetare 1514 anno instituto per ordines 
regni Poloniae in sequelam legationis a rege ad eundem conventum 
missae sancita. —  Acta in conventione generali Petricoviensi prae
dicta feria IV ante dominicam Ramispalmarum 1514. k. 111— 114.

45) Responsum ordinum regni de conventu Petricoviensi ad 
legationem per Christophorum Szydłowiecki a rege habitam cum 
nonnulis super propositiones regias ibidem constitutis datum. [1514 
in Martio], k. 115— 118'; k. 131— 132' i 119— 122'.

46) Stanislaus Córeczki, praepositus Calissiensis et secretarius 
ordinis, Sigismundo I, regi Poloniae. 1514(?). k. 133— 139'. — 
Idem ad legationem a se actam hanc relationem fecit Sigismundo 
regi. [ 1509(?)]. k. 141— 148'.

47) Summa legationis, quam Taszycki a nobilitate terrae 
Cracoviensis post conventum Petricoviensem missus, regi exposuit. 
(1514). k. 150— 150'.

48) Bulla apostolica legationis natae: Leo episcopus etc. Dat. 
Romae apud s. Petrum a. d. 1515 5 Idus Iulii etc. k. 152— 153'.

49) Privilegium ser. principis et domini Sigismundi, dei gratia 
regis Poloniae, concessum pro rev. domino episcopo et capitulo ac 
personis ecclesiae non respondendi in terris, hominibus illis, qui 
habent privilegia non respondendi. Dat. in conventu generali Cra
coviensi dominica Reminiscere a, d. 1515. k. 156— 156'.

Karta tytułowa mieści w sobie taki napis: Nonnulla acta pu
blica Poloniam concernentia ab anno 1401 ad annum 1515 
e manuscriptis regiae Yarsawiensis bibliothecae deprompta, im
pensa et cura Iosephi Maximiliani comitis de Tenczyn Ossoliński. 
1784. Na pierwszych trzech aktach poświadcza zgodność z orygina
łem własnoręcznie Adam Naruszewicz. Karty 38, 50 i 68 są białe.

I74lr:  Kodeks papierowy, pisany różnemi rękami w końcu zeszłego 
' i i  wieku; fol.; k. i str. 510.

1) Literae Henrici, regis Angliae et Franciae, fidei defensoris 
ac domini Hiberniae, ad Sigismunclum I, regem Poloniae. Ex regia 
nostra Grenecci die 1 Novembris a. d. 1526. k. 1—2.

2) Confirmatio privilegii civitatis Varschoviensis: . . . nos Sigis- 
mundus etc. Datum in conventu generali Cracoviensi feria III prox. 
post dominicam Laetare a. d. 1527. k. 3—7.

3) Coniunctio ducatus Masoviae post mortem Masoviae ducum 
ad unitatem regni et eadem onera ferenda: Sigismundus etc. Dat. 
Gracoviae in conventu generali feria IV  prox, post dominicam Re
miniscere a. d. 1527. k. 8.

4 ) Induciae ad conditiones inter Ferdinandum et Ioannem, 
reges Ungariae, per oratorem regis Poloniae condictae ad tractan
dam concordiam, quas rex Ioannes. accepit: Nos Ioannes, dei gratia 
rex Ungariae etc. Dat. Budae 14 die praedicti mensis Aprilis a. d.
1527. k. 9— 11.

5) Responsum a Sigismundo I , rege Poloniae, datum Statilio, 
oratori regis Ungariae Ioannis. k. 12— 13'.

6) Foedus inter Sigismundum I , regem Poloniae et Petrum, 
voievodam Valachiae. Dat. Cracoviae in conventu generali a. d. 
1527. k. 14—18.

7) Literae Sigismundi I , regis Poloniae, ad Ioannem, Unga
riae, Dalmatiae, Croaciae regem. (1527). k. 19—19'.

8 ) Contractus matrimonii inter Isabellam et Ioannem, regem 
Hungariae: Sigismundus etc. Dat. Cracoviae pridie purificationis 
Mariae a. d. 1539. k. 20—24.

9) Responsum rev. domino Francisco de Frangepanibus, 
archiepiscopo Ćolocensi, ser. domini Ioannis, Hungariae regis, legato. 
Dat. Cracoviae die 27 Novembris 1539 per dominum Samuelem Ma- 
cieiowski, vicecancellarium. k. 25—26'.